
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/368/2023 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 94, 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 1 370 810,00 zł Zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami i rozdziałami. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych na 2023 r. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów na 2023 r. pozostają bez zmian 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:   

Dochodami w kwocie – 42 957 578,00 zł, z tego: 

- dotacje na zadania zlecone – 2 776 083,00 zł 

- dochody na zadania własne – 40 181 495,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 31 050 028,00 zł 

- dochody majątkowe – 11 907 550,00 zł  

Wydatkami w kwocie – 41 492 578,00 zł, z tego: 

- wydatki na zadania zlecone – 2 776 083,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 38 716 495,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 28 243 147,46 zł 

- wydatki majątkowe – 13 249 430,54 zł Nadwyżką budżetową w kwocie 1 465 000,00 zł 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 583



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 583



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 583



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 583



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 583



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 583


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Tiret 5 (5)
	Paragraf 5 Tiret 6 (6)
	Paragraf 5 Tiret 7 (7)
	Paragraf 5 Tiret 8 (8)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-20T12:28:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




